15) Item predicti domini Everhardus, Wilhelmus ac 
Thomas dixerunt supradicta de capella, orto ac aliis omnibus 
quam pluribus aliis hominibus utriusque sexus fore nota publica 
ac intra Tremoniam manifesta.

Quibus sic peractis memoratus dominus Henricus rector 
capelle predicte requisivit me notarium publicum infrascriptum 
sibi super premissa unum vel plura publicum seu publica con­
ficere instrumenta.

Acta sunt hec in domo seu habitatione dicte capelle sita 
supra murum civitatis Tremoniensis, sub anno, indictione, 
mense, die, hora et pontificatu prescriptis, presentibus ibidem 
discretis viris domino Conrado Musebeke, rectore ecclesie 
sancti Petri Tremoniensis, Tidemanno Sedeler clerico Colo­
niensis diocesis, testibus ad premissa vocatis specialiter et 
rogatis.

Et ego Odbertus Meygerinch, clericus Traiectensis dio­
cesis, publicus imperiali auctoritate notarius, quia predictis 
protestationibus sic ut premittitur factis aliisque omnibus et 
singulis premissis dum hec sic agerentur et fierent una cum 
prenominatis testibus presens interfui eaque sic fieri vidi et 
audivi, ideoque hoc presens publicum instrumentum manu mea 
propria conscriptum exinde confeci. Quod meis signo ac 
nomine solitis et consuetis signavi per dictum dominum Hen­
ricum in testimonium premissorum requisitus.